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افزایش ۲۴ درصدی بودجه بنیاد شهید با هزینههایش هماهنگ است؟

 دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۳:۲۶ شناسه خبـر : ۱۴۰۹۵۵

بودجه بنیاد شهید دارای اهمیت زیادی است زیرا هر گونه کسری در بخش های مختلف آن می تواند جامعه 
 ایثارگری را دچار مشکلات جدی کند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، جداول بودجه سال 1403 به مجلس شورایی اسلامی اعلام وصول شد. با این وصف

اگر اعداد پیشنهادی هر یک از نهادهای دولتی پس از بررسی تصویب شود، بودجه مصوب برای انجام امور مالی سال

1403 به این سازمان ها و نهادها داده خواهد شد. 

بنیاد شهید و امور ایثارگران با جامعه هدف گستردهای که دارد یکی از سازمانهایی است که شامل بودجه می شود. به

همین منظور در 2 بهمن سال 1402 جلسه هماندیشی بررسی بودجه بنیاد شهید و امور ایثارگران برای 1403 با حضور
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جمعی از نمایندگان مجلس از جمله حمیدرضا حاجی بابایی رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه، حجتالاسلام ذوالنور

نائب رئیس مجلس، محمدصالح جوکار رئیس کمیسیون شوراها، محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران و جمعی

دیگر از اعضای کمیسیون تلفیق به میزبانی قاضی زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید، برگزار شد. 

روند افزایش بودجه بنیاد شهید و امور ایثارگران در 10 سال گذشته

بودجه بنیاد شهید دارای اهمیت زیادی است زیرا هر گونه کسری در بخش های مختلف آن می تواند جامعه ایثارگری را

دچار مشکلات جدی کند. بخشی از مخارج مهم بنیاد شامل حقوق و دستمزد ایثارگران، خدمات درمانی و توانبخشی،

بیمه تکمیلی، تعاون و معیشت، برنامه فرهنگی و آموزشی نظیر شهریه دانشجویان فرزندان ایثارگر، جانبازان و ایثارگران

مشمول ماده 38 قانون جامع ایثارگری و ... می شود.

این در حالی است که قاضی زاده هاشمی رییس بنیاد شهید سال گذشته اعلام کرد: «بنیاد شهید از بیش از 601 هزار

جانباز و بیشاز 43 هزار نفر آزاده حمایت میکند که البته این آمار رو به افزایش است. این افراد فقط بخشی از جامعه

هدف است و خانواده شهدا و از جمله پدر و مادر شهید، همسران و فرزندان آنان را نیز شامل میشود.»

کسری بودجه در سال های گذشته خصوصا در بخش بیمه و خدمات درمانی ایثارگران را به شدت دچار مشکل کرده بود،

هر چند دو سال گذشته را می توان یکی از سال هایی دانست که کمترین مشکل در این موضوع گریبان این عزیزان را

گرفته است.  
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جدول بودجه بنیاد شهید و امورایثارگران در سال 1402

اما رقم پیشنهادی دولت برای بنیاد شهید و امور ایثارگران در سال 1403 مبلغ 87 میلیارد و 833 میلیون تومان است که

در مقایسه با عدد سال گذشته که 71 میلیارد و 50 میلیون تومان بوده است و چیزی حدود 16 هزار میلیارد تومان حساب

می شود. باید دید با توجه به هزینه های اقتصادی کشور که در همه عرصه بسیار بالاتر رفته و تعداد جامعه هدف که در

حال زیادتر شدن است، این افزایش حدود 24 درصدی می تواند با مخارج بنیاد شهید و امور ایثارگران هماهنگ باشد یا

خیر. 

گفتنی است بودجه سال 1402 نسبت به سال 1401 افزایشی با مبلغ 24 هزار میلیارد تومان بوده است.
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